[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	23.05.2012
	№ 89

д.Перёдки
Об утверждении перечня ремонта дорог запланированных на 2012 год

на территории Перёдского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень ремонта дорог запланированных на 2012 год на территории Передского сельского поселения./Приложение № 1/

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       О.В.Феофанова